EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2025SEMUS
DISPENSA Nº DI007/2025SEMUS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ELIVANIA SANTOS DA SILVA, CNPJ: 10.860.599/0001-97.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTOS

INDUSTRIALIZADOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$

22.993,29 (vinte e dois mil novecentos e noventa e três reais e vinte e nove centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 0601 – 2051 – 33903000 – 15001002. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA

ASSINATURA: 05/09/2025.

		2025-09-05T15:56:54-0300